「ウィーン少年合唱団」開催のお知らせ

報道関係各位
2025年4月25日

水戸芸術館 音楽部門

   【お問合せ】企画について　： 水戸芸術館音楽部門 （担当：関根）Tel.029-227-8118
　　　　　　 ご掲載について：水戸芸術館広報係 　（担当：君島、福島）
　　　　　　　　　　　　　　 Tel.029-227-8111　E-mail．kouhou@arttowermito.or.jp
                          〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8 https://www.arttowermito.or.jp/

2025年６月11日(水)
　　　　　　　 14:00開演
【会場】水戸市民会館
　　　 グロービスホール（大ホール）

主催：公益財団法人水戸市芸術振興財団

～“天使の歌声”として世界中から愛されている合唱団が水戸に～

【出演】ウィーン少年合唱団
　　　　マヌエル・フーバー（カペルマイスター）

【料金】全席指定 ／ S席 6,000円、A席 4,500円、B席 3,500円、U-25（25歳以下）2,000円

【曲目】J.シュトラウスII：美しく青きドナウ
　　　　メンデルスゾーン：オラトリオ《エリヤ》より〈目をあげよ〉
　　　　岡野貞一：ふるさと
　　　　フンパーディンク：オペラ《ヘンゼルとグレーテル》より〈夕べの祈り〉
　　　　ロイド・ウェバー：ミュージカル《キャッツ》より〈ジェニエニドッツ～おばさん猫〉
　　　　カナダの労働歌：ロバに乗りながら　　ほか

【チケット取り扱い】
   水戸芸術館（9:30 ～ 18:00 ／月曜休館）
   [ 電話 ] チケット予約センター Tel.029-231-8000
   [ WEB ] https://www.arttowermito.or.jp/ticket/
   [ 窓口 ] エントランスホール内チケットカウンター

好評発売中

中心市街地活性化事業   水戸芸術館・水戸市民会館　連携事業
ウィーン少年合唱団

　この度、中心市街地活性化事業のひとつとして、水戸市民会館グロービスホールにて「ウィーン少年合唱団」
による公演を開催いたします。
　20世紀の大指揮者トスカニーニが彼らのコーラスを評して《天使の歌声》と命名したことでも有名なウィーン少年合唱団。
世界の数ある少年（少女）合唱団の中でも抜群の人気と実力を誇るその歌声をお楽しみください。
　つきましては、ぜひ貴媒体にてご紹介いただきたく、お願い申し上げます。